LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 680
StandNr: 24 23. Oktober 2021  17:21
Strohmeyer, Jürgen #680NS SV für Groß− u. Kleinkaliberschi / SV für Groß− u. Kleinkaliberschieße
1
2
3
4
56
7891011121314
15
1617
18 19
20
21
22 2324252627282930
Ergebnis: 313.6 (300)
Serien: 103.5 105.3 104.8
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 27
Weiteste: 237 (6.), 231 (17.), 208 (1.)
beste Teiler: 37.4 (13.), 49.3 (11.), 63.2 (3.)
Trefferlage: 0.66 mm links,  0.08 mm hoch
Streuwert: 0.88,  horizontal: 0.89,  vertikal: 0.87
1
2
3
4
56
78910
Serie 1:
  10.1   10.2 *   10.7 *   10.7 *   10.2 *
  10.0   10.7 *   10.3 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 63.2 (3.), 74.2 (7.), 74.5 (4.)
Trefferlage: 0.76 mm links,  0.16 mm tief
Streuwert: 1.06,  horizontal: 0.90,  vertikal: 1.20
11121314
15
1617
18 19
20
Serie 2:
  10.8 *   10.6 *   10.8 *   10.6 *   10.4 *
  10.7 *   10.0   10.2 *   10.7 *   10.5 *
beste Teiler: 37.4 (13.), 49.3 (11.), 68.2 (16.)
Trefferlage: 0.53 mm links,  0.32 mm hoch
Streuwert: 0.81,  horizontal: 0.90,  vertikal: 0.71
21
22 2324252627282930
Serie 3:
  10.3 *   10.3 *   10.5 *   10.7 *   10.2 *
  10.5 *   10.7 *   10.6 *   10.5 *   10.5 *
beste Teiler: 72.5 (27.), 73.1 (24.), 80.0 (28.)
Trefferlage: 0.70 mm links,  0.09 mm hoch
Streuwert: 0.79,  horizontal: 0.94,  vertikal: 0.59
gedruckt am: 23. Oktober 2021 17:37 ID: D076E430 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH